

BO.2620.25.2024.1

Gdańsk, dnia 02.07.2024 r.

Uczestnicy postępowania

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym na:
(znak sprawy: **Opracowanie map zmian pokrycia terenu BO/25/2024**).

Zamawiający – Polska Agencja Kosmiczna, informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania od Wykonawców dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ).

Zamawiający zgodnie z art. 284 ust. 1 i n. ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, przekazuje treść zapytań i udziela wyjaśnień w niniejszym postępowaniu.

Pytanie 1:

Proszę o zamieszczenie / przesłanie na mój adres mailowy edytowalnej wersji wszelkich formularzy, które należy wypełnić w ramach przygotowania oferty. Proszę także o przesłanie jako oddzielnego dokumentu projektowanych postanowień umowy.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający zamieszcza edytowalną wersję formularzu na Platformie, na której prowadzone jest postępowanie

Pytanie 2:

Załącznika nr 2 do SWZ - Formularz ofertowy. W punkcie 1 formularza Zamawiający określił, że przedmiot zamówienia oferowany jest za cenę, nie rozbijając jej na poszczególne etapy, natomiast w załączniku nr 4 do SWZ - Projektowane postanowienia umowy w § 4 Wynagrodzenie, widnieją zapisy odnoszące się do wynagrodzenia za poszczególne etapy zamówienia. W związku z powyższym wnosimy o ujednoczenie zapisów i sprostowanie zapisów SWZ.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wprowadza zmianę SWZ – zał. nr 2 Formularz oferty, wskazując rozbicie ceny na jej etapy.

Pytanie 3:

Zwracamy się również z prośbą o udostępnienie załączników do SWZ w formie edytowalnej.

Pytanie 4:

Prosimy o opublikowanie wersji edytowalnej załączników do SWZ.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający zamieszcza edytowalną wersję formularzu na Platformie, na której prowadzone jest postępowanie

Pytanie 5:

W formularzu ofertowym pkt 1 Zamawiający nie określił szczegółowo cen i składowych jakie należy podać. Natomiast we wzorze umowy § 4 Wynagrodzenie określone jest dla każdego z 3 etapów osobno. Na formularzu nie podano też rozróżnienia na cenę netto, brutto, czy wskazanie podatku, jak to zazwyczaj ma miejsce w tego typu formularzach.

Czy Zamawiający podtrzymuje tę wersję formularza, która jest dołączona aktualnie do SWZ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wprowadza zmianę SWZ – zał. nr 2 Formularz oferty, wskazując rozbić ceny na jej etapy.

Pytanie 6:

Załącznik nr 5 SWZ – Wykaz usług- na załączniku napisane jest, że wykaz składa się wraz z ofertą, podczas gdy w SWZ rozdz. XIII pkt II lit a wskazane jest, że dokument też składa się na wezwanie. Prosimy o potwierdzenie, że jest to dokument składany na wezwanie.

Odpowiedź Zamawiającego:

Dokument składany jest na wezwanie do złożenia dokumentów. Omyłkowa informacja zostaje usunięta z załącznika.

Pytanie 7

Brak załącznika nr 8 do SWZ Wykaz osób – czy Zamawiający udostępni wzór?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający udostępnia wzór załącznika. Dokument ten jest składany na wezwanie do złożenia dokumentów podmiotowych.

Pytanie 8

Zamawiający dla Ekspert ds. przetwarzania i analizy danych satelitarnych określił warunek udziału w sposób nie do końca jasny w poniżej wskazanym podkreśleniu fragmentu:

Krajowy Plan Odbudowy i Zwiększania Odporności w ramach Działania A2.6.1 pn.: „Inwestycje – Rozbudowa krajowego systemu serwisów monitoringowych, produktów, narzędzi analitycznych i usług oraz towarzyszącej infrastruktury wykorzystujących dane satelitarne”

w ciągu ostatnich 5 (pięciu) lat przed upływem terminu składania ofert brał udział w realizacji co najmniej dwóch usług/projektów dotyczących analizy danych satelitarnych drogą automatycznej klasyfikacji pokrycia terenu z wykorzystaniem zaawansowanych metod uczenia maszynowego **zautomatyzowanej analizy danych satelitarnych.**

Można odnieść wrażenie, że pomiędzy „uczenia maszynowego” a „zautomatyzowanej analizy danych satelitarnych” brakuje jakiegoś sformułowania, przez co zdanie wydaje się być nieczytelne, nielogiczne.

Czy Zamawiającemu chodziło może o następujące brzmienie?

W ciągu ostatnich 5 (pięciu) lat przed upływem terminu składania ofert brał udział w realizacji co najmniej dwóch usług/projektów dotyczących analizy danych satelitarnych drogą automatycznej klasyfikacji pokrycia terenu z wykorzystaniem:

- zaawansowanych metod uczenia maszynowego i/lub
- z wykorzystaniem automatycznych metod algebraicznych analizy danych satelitarnych

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający wskazuje, iż nieopatrzenie został pominięty przecinek w powyższym zestawieniu. Celem jednoznacznego określenia, Zamawiający wskazuje spójnik „i” podkreślając tym treść:

Ekspert ds. przetwarzania i analizy danych satelitarnych (min. 1 osoba):

- i. wykształcenie wyższe,
- ii. w ciągu ostatnich 5 (pięciu) lat przed upływem terminu składania ofert brał udział w realizacji **co najmniej dwóch usług/projektów dotyczących analizy danych satelitarnych drogą automatycznej klasyfikacji pokrycia terenu z wykorzystaniem zaawansowanych metod uczenia maszynowego i zautomatyzowanej analizy danych satelitarnych.**

Pytanie 9:

Dotyczy opisu kryterium oceny ofert.

Prosimy o wyjaśnienie czy przez określenie „Liczba usług/projektów w ciągu ostatnich 5 lat” zastosowane w tabelach 2,3,4 dotyczy usług zdefiniowanych w treści warunków udziału w postępowaniu dla poszczególnych członków kadry?

Obecnie wpisanie dowolnej usługi oznaczać może konieczność nadania odpowiedniej punktacji oferentowi.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający potwierdza, że w kryteriach oceny ofert oceniane i punktowane jest doświadczenie/ liczba realizowanych projektów określonych w warunku udziału (2 projekty stanowią minimum określone warunkami - odpowiednio 0 pkt wg kryteriów), natomiast projekty realizowane ponad minimum, są dodatkowo punktowane w kryteriach oceny ofert.

Pytanie 10:

Can the bid responses be submitted in English language? We are an overseas geospatial data processing company and hence enquiring about English bid submission.

Odpowiedź Zamawiającego:

Postępowanie prowadzone jest w j. polskim. Ofertę należy złożyć w j. polskim, dokumenty mogą zostać złożone w j. obcym wraz z tłumaczeniem na j. polski.